
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

五ノ神会館外１０施設外壁劣化調査業務

平成29年 7月20日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 17600278

1100建築設計

平成29年 7月21日 ～ 平成29年10月16日

五ノ神１－１－３外

㈱保全工学研究所 東京都千代田区

1,328,400円 1,230,000円

4,179,600円 3,870,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

31.78％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱保全工学研究所
1,230,000 落札

㈱構研設計事務所
3,000,000

㈱雄建築事務所
4,200,000

㈱古賀建築事務所
8,000,000

㈱北田設計事務所
10,500,000


